

Kolonie – Murzasichle – Małopolska

(wiek uczestników: 8-15 lat)



01.07-09.07.2024

Cena: 2199 PLN

Zaliczka 500zł – płatna przy zapisie

II rata 1699zł – płatna przelewem na konto Biura do 20.06.2024r.

1 dzień – 01.07.2024, poniedziałek – Łódź – Kraków - Murzasichle

Godzina: 7:00 zbiórka – parking Centrum Handlowego Tulipan w Łodzi
ul. Piłsudskiego 94

Godzina: 7:30 wyjazd w kierunku Krakowa

Godzina 11:30 zwiedzanie Krakowa z licencjonowanym przewodnikiem
(Trakt Królewski, Stare Miasto, Wawel, Smok Wawelski, itp.)

Około 15 przyjazd do pensjonatu w Murzasichle, zakwaterowanie,
obiadokolacja, odpoczynek po podróży



2 dzień – 02.07.2024, wtorek - Zakopane

Po śniadaniu wyjazd do Zakopanego.

Warsztaty w Centrum Edukacji przyrodniczej – „Sala odkryć” – prawdziwa gratka dla najmłodszych, gry komputerowe, które uczą orientacji na mapie, ćwiczą pamięć, pomagają rozpoznać odgłosy i trenować spostrzegawczość.

Jeżeli dzieci będą chciały poskakać jak kozica lub pobiegać po lesie jak jeleni, mogą to właśnie zrobić w Sali odkryć 😊

Następnie wizyta pod Wielką Krokwią oraz spacer po najbardziej rozpoznawalnej ulicy Zakopanego – Krupówki.

Powrót do pensjonatu na obiad.

Popołudniu gry i zabawy sportowe w ośrodku (piłka nożna, siatkówka, koszykówka, itp.)

Po kolacji dyskoteka integracyjna.

3 dzień – 03.7.2024, środa – Rusinowa Polana

Po śniadaniu wyjście wraz z przewodnikiem TOPR do Tatrzańskiego parku Narodowego – na Rusinową polanę.

Po drodze zajrzemy na Wiktorówki – gdzie znajduje się Sanktuarium Matki Bożej Królowej Tatr położone w Tatrach Wysokich w bezpośrednim sąsiedztwie Rusinowej Polany na wysokości około 1200 m n.p.m..

Na Rusinowej Polanie oprócz pięknych widoków otaczających

Tatr, będziemy mogli spróbować oscypków górskich podawanych na ciepło z żurawiną.



Powrót do pensjonatu na obiad.

Popołudniu gry i zabawy sportowe w ośrodku (piłka nożna, siatkówka, koszykówka, itp.)

Po kolacji „chrzest” kolonistów, którzy po raz pierwszy są na koloniach 😊

4 dzień – 04.07.2024, czwartek – Białka Tatrzańska – Termy Bania

Po śniadaniu udamy się do Izby Regionalnej „U Gąsiennicy” na warsztaty o tematyce góralskiej na wesoło, które pozwalają przez chwilę cofnąć się w czasie. Dopełnieniem opowieści będzie także prezentacja multimedialna. Powrót do pensjonatu na obiad. Następnie udamy się do Białki Tatrzańskiej do kompleksu „Term Bania” (czas pobytu 2.5 godz.)

Powrót do pensjonatu na kolację



5 dzień – 05.07.2024, piątek – Małe Ciche

Po śniadaniu udamy się na pieszą wycieczkę do sąsiedniej miejscowości Małe Ciche.

W programie wjazd i zjazd koleją krzesełkową na polanę Zgorzelisko.

W drodze powrotnej odwiedzimy tradycyjną „Bacówkę”, w której powstają oscypki – odbędą się również krótkie warsztaty robienia oscypka, a także będzie możliwość zrobienia sobie zdjęć ze zwierzętami, od których mleko pochodzi do produkcji oscypka.

Następnie powrót do pensjonatu na obiad.

Popołudniu gry i zabawy sportowe w ośrodku (piłka nożna, siatkówka, koszykówka, itp.)

Po kolacji dyskoteka 😊



6 dzień – 06.07.2024, sobota – Murzasichle – Zakopane

Po śniadaniu gry i zabawy w terenie. Następnie spacer po miejscowości Murzasichle gdzie będzie można dokonać zakupu pamiątek.

Po obiedzie wyjazd do Aqua Parku w Zakopanym (pobyt 2,5 godziny)

Po kolacji ognisko z pieczeniem kiełbasek.

7 dzień – 07.07.2024, niedziela – Nowa Biała – Przełom rzeki Białki – Nidzica

Po śniadaniu wycieczka autokarowa do miejscowości Nowa Biała gdzie będziemy mogli podziwiać „Przełom Białki” – Krajobrazowy rezerwat przyrody w powiecie nowotarskim. (to tam kręcono film pt „Janosik”)

Następnie wizyta w Nidzicy oraz nad jeziorem Czorsztyńskim (tama).

Powrót do pensjonatu na obiad. Następnie w relax 😊

(Chętne dzieci będą mogły uczestniczyć tego dnia w niedzielnej mszy świętej w pięknym góralskim kościółku w Murzasichlu.)



8 dzień – 08. 07. 2024, poniedziałek – Zakopane

Po śniadaniu wycieczka do Zakopanego. Podczas pobytu odwiedzimy Cmentarz Zasłużonych na Pęksowym Brzysku gdzie spoczywają między innymi takie osoby jak: Kornel Makuszyński, Jan Długosz czy Tytus Chałubiński. Następnie odwiedzimy słynne Krupówki, gdzie dzieci będą mogły dokonać zakupu ostatnich kolonijnych pamiątek. Powrót do pensjonatu na obiad. Następnie odpoczynek po obiedzie i zajęcia w ośrodku.

Po kolacji pożegnalna dyskoteka i „zielona noc” 😊



9 dzień – 09.07.2024, wtorek – Murzasichle – Łódź

Po śniadaniu pakowanie bagaży i ostatnie spojrzenie na przepiękną panoramę Tatr.

Wyjazd z pensjonatu około południa. Dzieci na drogę otrzymują suchy prowiant oraz napoje.

W drodze powrotnej zatrzymamy się w miejscowości Olsztyn k/Częstochowy gdzie zobaczymy Ruiny Zamku wybudowanego w XIII wieku.

Powrót do Łodzi około godziny 19 – miejsce odbierania dzieci – Centrum Handlowe Tulipan.



INFORMACJE DODATKOWE

Cena obejmuje:

- zakwaterowanie w Pensjonacie Hawrań w Murzasichle (www.hawranmurzasiche.pl)
- wyżywienie 3 posiłki dziennie + deser oraz ognisko z pieczeniem kiełbasek
- opiekę kadry pedagogicznej
- przejazdy komfortowym autokarem (autokar przez cały wyjazd do dyspozycji uczestników)
- bilety wstępów do Tatrzańskiego Parku Narodowego, Centrum Edukacji przyrodniczej, Izby Regionalnej oraz na baseny termalne, licencjonowanego przewodnika w Krakowie oraz przewodnika TOPR
- ubezpieczenie NW i KL
- podatek turystyczny

W przypadku jakichkolwiek pytań i wątpliwości prosimy o kontakt pod numerem telefonicznym:

+48 535 596 818 lub adres: biuro@fortestravel.pl

Organizator :

Fortes – Jakub Tomasz Szymański
92-736 Łódź ul. Iglasta 8E
Nip: 7262290994 Regon: 100448424
Tel: 535 – 596 – 818
www.fortestravel.pl